2020 年５月 25 日

各 位

会 社 名 株式会社ソフトウェア・サービス
      代表者名  代 表 取 締 役 会 長  宮 崎  勝

    （コード  ３７３３ JASDAQ）
問合せ先 取締役経営管理部長   伊藤 純一郎

                          （TEL．０６－６３５０－７２２２）

2020 年 10 月期第２四半期決算発表の延期に関するお知らせ

当社は、2020 年６月 12 日（金）に予定しておりました 2020 年 10 月期第２四半期の決算発表を、

下記のとおり延期することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．決算発表延期の理由

新型コロナウイルス感染拡大に伴う緊急事態宣言発令や外出自粛要請等を受け、当社では７割

以上の従業員が在宅勤務にて業務を行っており、また監査法人からの協力要請もあったことから、

決算作業に関わる従業員や監査業務に従事される皆様の安全を考慮し、第２四半期決算発表を延

期することといたしました。

２．今後の予定について

 延期後の決算発表日は、2020 年６月 19 日（金）を予定しております。

３．新型コロナウイルス感染症の影響による業績への影響について

2020 年 10 月期の業績への影響は軽微であり、現時点におきまして、業績予想を修正する予定は

ございません。なお、今後開示すべき事項が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜

りますようお願い申し上げます。

以 上